
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 
CAMPUS DIVINOPOLIS 

 

 
 
 

PORTARIAS EMITIDAS PELO

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

MECATRÔMICA – DEM-DV

CAMPUS V - DIVINÓPOLIS

AGOSTO DE 2021



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECATRÔNICA - DV

PORTARIA Nº 27 / 2021 - DEMDV (11.60.05)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Divinópolis-MG, 23 de agosto de 2021.

O Chefe do Departamento de Engenharia Mecatrônica do Centro Federal de Educação

Tecnológica de Minas Gerais - Campus Divinópolis, Prof. Dr. Lúcio Flávio Santos Patrício,

designado pela Portaria DIR Nº 31/2021-GDG em 20 de janeiro de 2021, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores docentes relacionados a seguir para, sob a presidência do

primeiro, comporem a comissão de avaliação para análise do processo de progressão funcional

por desempenho do servidor docente ALAN MENDES MAROTTA.

- Lúcio Flávio Santos Patrício (presidente)

- Renato de Sousa Dâmaso

- Evandro Fockink da Silva

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 23/08/2021 11:39 )

LUCIO FLAVIO SANTOS PATRICIO
CHEFE - TITULAR
DEMDV (11.60.05)
Matrícula: 2558206

Processo Associado: 23062.037045/2021-43

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 27, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 23/08/2021 e o

código de verificação: e43ac97644

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 1 11/02/2025, 12:07



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECATRÔNICA - DV

PORTARIA Nº 28 / 2021 - DEMDV (11.60.05)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Divinópolis-MG, 23 de agosto de 2021.

O Chefe do Departamento de Engenharia Mecatrônica do Centro Federal de Educação

Tecnológica de Minas Gerais - Campus Divinópolis, Prof. Dr. Lúcio Flávio Santos Patrício,

designado pela Portaria DIR Nº 31/2021-GDG em 20 de janeiro de 2021, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores docentes relacionados a seguir para, sob a presidência do

primeiro, comporem a comissão de avaliação para análise do processo de progressão funcional

por desempenho do servidor docente JULIANO DE BARROS VELOSO E LIMA.

- Lúcio Flávio Santos Patrício (presidente)

- Renato de Sousa Dâmaso

- Evandro Fockink da Silva

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 23/08/2021 11:39 )

LUCIO FLAVIO SANTOS PATRICIO
CHEFE - TITULAR
DEMDV (11.60.05)
Matrícula: 2558206

Processo Associado: 23062.037043/2021-54

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 28, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 23/08/2021 e o

código de verificação: cdacf73bcc

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 1 11/02/2025, 12:07


